
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2019 M. LAPKRIČIO 29 D. 

ĮSAKYMO NR. V-1407 „DĖL STOJANČIŲJŲ Į PIRMOSIOS PAKOPOS IR VIENTISŲJŲ 

STUDIJŲ VALSTYBĖS FINANSUOJAMAS STUDIJŲ VIETAS IR PRETENDUOJANČIŲ 

Į STUDIJŲ STIPENDIJAS KONKURSINĖS EILĖS SUDARYMO 2020 METAIS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 18 d. Nr. V-735 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 29 

d. įsakymą Nr. V-1407 „Dėl Stojančiųjų į pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų valstybės 

finansuojamas studijų vietas ir pretenduojančių į studijų stipendijas konkursinės eilės sudarymo  

2020 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Bendrąjį priėmimą sudaro pagrindinis ir papildomas priėmimai. Papildomame priėmime 

gali dalyvauti ir stojantieji, atitinkamai nedalyvavę pagrindiniame priėmimo etape, tačiau 

atitinkantys minimalius rodiklius ir įvertinti pagal aprašo 15 punkte nustatytus kriterijus.“ 

2. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. Pasibaigus bendrajam priėmimui į aukštąsias mokyklas, įgaliota institucija ne vėliau kaip 

per 5 darbo dienas perduoda Ministerijai priimtų studentų, kurių studijos apmokamos valstybės 

biudžeto lėšomis, studentų, sutinkančių mokėti aukštosios mokyklos nustatytą studijų kainą, ir 

studentų, kurie turi teisę gauti studijų stipendiją, duomenis.“ 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras   Algirdas Monkevičius 


